Главе Березовского района Красноярского                  края  Е.В.Мамедовой

В Комиссию по подготовке правил                                                                землепользования и застройки
                                                                  Березовского района
                                                                  Красноярского края

                                                                   _________________________________
           (полное наименование организации
       и   организационно-правовой формы) в лице:

 ____________________________
                                                                 (ФИО руководителя или иного уполномоченного лица)
Сведения о государственной                   регистрации     юридического лица (индивидуального предпринимателя):

ОГРН (ОГРНИП)

_________________________________

Место нахождения

_________________________________
Контактная информация

тел._________________________________
эл. почта ___________________________

                                       (при наличии)
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка / объекта капитального строительства

(нужное подчеркнуть)

_______________________________________________________________________________________________________

(указывается запрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства)

расположенного по адресу:

__________________________________________________________________

кадастровый номер земельного участка: __________________________________________

В настоящее время вид разрешенного использования:

-  земельного участка

 ____________________________________________________________________

-  объекта капитального строительства

____________________________________________________________________

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Березовского района Красноярского края земельный участок расположен в границах территориальной зоны ____________________________________________________________________

Запрашиваемый условно разрешённый вид использования:

земельного участка / объекта капитального строительства ____________________________________________________________________
(указывается запрашиваемый условно разрешенный вид)

включен в градостроительный регламент в установленном для внесения изменений в Правила землепользования и застройки порядке после проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по моему заявлению от ______________________  (заполняется при необходимости).
Сведения о проектируемом объекте:

параметры объекта капитального строительства (общая площадь, этажность и др.)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
основные технико-экономические показатели (торговая площадь, планируемая вместимость, мощность, объемы ресурсов, количество необходимых парковочных мест, грузооборот и др.)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Запрашиваемый условно разрешенный вид соответствует требованиям технических регламентов, что подтверждается прилагаемой схемой размещения объекта капитального строительства на земельном участке с элементами благоустройства с указанием параметров объекта (общей площади, этажности, площади застройки, количества парковочных мест, территории озеленения).

Обязуюсь нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования.

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями,  сообщать  в отдел по архитектуре и градостроительству администрации Березовского района Красноярского края.
 Приложение: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Информация   о   вариантах   способов   направления   информирования  о результатах предоставления муниципальной услуги: вручить лично заявителю, направить  в  адрес заявителя почтой России, по электронной почте, предоставить в электронной форме (необходимое подчеркнуть).

Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ   «О персональных данных».

«_____» ____________ 202____г.

                     ____________________

            (подпись)